
DODATEK č. 5 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2019-0048/OR ze dne 25.02.2019 

„VZ – Odkanalizování části města Děčín – Horní Oldřichov“ 

Smluvní strany 

 
Objednatel:  Statutární město Děčín  
Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  

405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární zástupce:  Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města  
IČO:  00261238  
DIČ:  CZ00261238  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna Praha  
Číslo účtu:  921402389/0800  
 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“  
 
a  
 
Zhotovitel:  

 
 
SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo:  Máchova 1129,470 01 Česká Lípa 
Statutární zástupce:  Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku 
IČO:  25018094 
DIČ:  CZ25018094   
Bankovní spojení:  KB Česká Lípa 
Číslo účtu:  254242-421/0100  
 
v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 

„smluvní strany“. 

Tímto dodatkem č. 5 jsou opravovány chyby v psaní a počtech1 uvedené v dodatku č. 4 ze 

dne 1.6.2022. 

Chybný součet uvedený v bodě 3 tabulky s názvem Celkový přehled změny ceny díla 

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 26 700 092,87 

Dodatek č. 1 – bez vlivu na cenu -- 

Dodatek č. 2 1 737 029,00 

Dodatek č. 3 2 153 906,16 

Dodatek č. 4 2 367 320,42 

Cena díla po připočtení dodatku č. 4 v Kč bez DPH 32 194 832,94 

Správné znění 

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 26 700 092,87 

Dodatek č. 1 – bez vlivu na cenu -- 

                                                           
1 Opravený text je barevně podbarven. 



Dodatek č. 2 1 737 029,00 

Dodatek č. 3 2 153 906,16 

Dodatek č. 4 2 367 320,42 

Cena díla po připočtení dodatku č. 4 v Kč bez DPH                       32 958 349,45     

Chybné znění rekapitulace všech změn ze závazku v Příloze č. 1 

Původní hodnota ze SOD 26 700 092,87 

  

Uváděno v Kč bez DPH 

Změna dle zák. č. 134/2016 ZZVZ 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 14 148,00 2 612 583,00 9 167 913,18 

Méněpráce  1 685 866,00 3 850 491,60 

Absolutní hodnota ceny více a 
méněprací 

14 148,00 4 298 449,00 13 018 404 ,78 

Absolutní hodnota v %  0,05 16,10 48,76 

Saldo 14 148,00 6 244 138,58 

Saldo v % 0,05 23,39 

Správné znění 

Původní hodnota ze SOD 26 700 092,87 

  

Uváděno v Kč bez DPH 

Změna dle zák. č. 134/2016 ZZVZ 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 14 148,00 8 178 278,02 3 602 218,16 

Méněpráce  4 884 210,60 652 147,00 

Absolutní hodnota ceny více a 
méněprací 

14 148,00 13 062 458,62 4 254 365,16 

Absolutní hodnota v %  0,05 48,92 15,93 

Saldo 14 148,00 6 244 138,58 

Saldo v % 0,05 23,39 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 
dodatek. 

3. Dodatek byl schválen usnesením č. RM 22 11 31 08 ze dne 07.06.2022. 

4. Zveřejnění v ISRS provádí objednatel. 

        

 

 

 

 

 
..........................................................   .............................................................  
Ing. Jiří Anděl, CSc.      Ing. Dušan Drahoš 
primátor města      

předseda představenstva a ředitel podniku 

 


